
Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna, podzim 2023

PŘIPRAVENI 
NA AKČNÍ PODZIM?

PODZIMNÍ 
AKCE



Řetězy X-cut 4+1 budou dostupné v druhé polovině září 2023.

HUSQVARNA 450
Nejoblíbenější model s univerzálním použitím. 
X-Torq®, Air Injection™, Smart Start®, LowVib®, 
palivová pumpička.

 n Výkon* 2,4 kW, délka lišty 15" / 38 cm,  
hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Doporučená akční cena: 14 299 Kč
Doporučená běžná prodejní cena: 15 999 Kč

Od malých, rychlých řezů přes průběžné 
řezání palivového dřeva po kácení 
a odvětvování stromů. Máme spolehlivé 
univerzální řetězové pily vhodné 
ke každodennímu i příležitostnému použití.

UNIVERZÁLNÍ 
ŘETĚZOVÉ 
PILY

ŘETĚZOVÉ PILY

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez 
lišty a řetězu

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená  
akční cena

HUSQVARNA 120 MARK II 1,4 kW 14" / 35 cm 4,85 kg 5 499 Kč 4 999 Kč
HUSQVARNA 135 MARK II 1,6 kW 14" / 35 cm 4,7 kg 7 999 Kč 7 199 Kč
HUSQVARNA 435 1,6 kW 15" / 38 cm 4,2 kg 12 499 Kč 11 199 Kč
HUSQVARNA 445 2,1 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 14 499 Kč 12 999 Kč
HUSQVARNA 450 2,4 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 15 999 Kč 14 299 Kč

Kupte si nové balení 5 kusů  
prémiových řetězů Husqvarna X-Cut za cenu 4

Husqvarna X-Cut
VYOSTŘENÁ NABÍDKA

4+1

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.2

ŘETĚZOVÉ PILY ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2023



HUSQVARNA 572XP®
Profesionální pila nejvyšší kvality pro celodenní použití. Disponuje velkou řeznou 
kapacitou a skvělou manévrovatelností. AutoTune™, Air Injection™,X-Torq®, Smart Start®.

 n Výkon* 4,3 kW, délka lišty 38–70 cm,  
hmotnost bez lišty a řetězu 6,6 kg.

Doporučená akční cena: 29 999 Kč
Dop. běžná prodejní cena: 32 499 Kč

PŘEDSTAVUJEME NOVINKY

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez  
lišty a řetězu

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená  
akční cena

HUSQVARNA 545 MARK II 2,7 kW 15" / 38 cm 5,3 kg 20 499 Kč 18 999 Kč
HUSQVARNA 550 XP® MARK II 3,0 kW 15" / 38 cm 5,3 kg 22 299 Kč 19 999 Kč
HUSQVARNA 550 XP®G MARK II 3,0 kW 15" / 38 cm 5,5 kg 23 999 Kč 21 999 Kč
HUSQVARNA 365 X-TORQ 3,6 kW 18" / 45 cm 6,4 kg 24 499 Kč 22 499 Kč
HUSQVARNA 565 3,7 kW 18" / 45 cm 6,5 kg 27 499 Kč 25 299 Kč
HUSQVARNA 372 XP® X-TORQ 4,1 kW 18" / 45 cm 6,6 kg 28 199 Kč 25 999 Kč
HUSQVARNA 572 XP® 4,3 kW 18" / 45 cm 6,6 kg 32 499 Kč 29 999 Kč
HUSQVARNA 572 XP®G 4,3 kW 18" / 45 cm 6,8 kg 34 799 Kč 31 999 Kč
HUSQVARNA 592 XP® 5,6 kW 24" / 60 cm 7,4 kg 39 999 Kč 36 999 Kč
HUSQVARNA T540 XP® MARK III 1,9 kW 14" / 35 cm 3,8 kg 21 499 Kč 19 499 Kč

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez  
lišty a řetězu

Dop. běžná 
prodejní cena

Bonus

HUSQVARNA 560 XP® MARK II 3,5 kW 15" / 38 cm 5,8 kg 25 499 Kč BONUS  
5x řetěz X-CUT

HUSQVARNA 562 XP® MARK II 3,5 kW 18" / 45 cm 6,0 kg 26 299 Kč BONUS  
5x řetěz X-CUT

  VÝKONNÉ MODELY PIL

  S MOTOREM O OBJEMU 60 CM³

  PRO SKVĚLOU OVLADATELNOST

PROFESIONÁLNÍ ŘETĚZOVÉ PILY
Odolné, spolehlivé pily s vysokým výkonem určené pro 
celodenní použití dřevorubci a arboristy. Vyznačují se 
kompaktní konstrukcí, překvapivě nízkou hmotností a velkým 
počtem chytrých funkcí, které zefektivní vaši práci. 

NASKENUJTE QR KÓD  
A ZJISTĚTE VÍCE INFORMACÍ 
O NOVÝCH PILÁCH HUSQVARNA 

560 XP® MARK II 
562 XP® MARK II

NOVÉ A VYLEPŠENÉ

  Motor X-Torq® s nízkou spotřebou 
paliva a nízkými emisemi.

  Snadné startování zajištěno 
systémem Smart Start® a palivovou 
pumpičkou.

  Systém čistění vzduchu Air Injection™ 
prodlužuje intervaly čištění filtru.

  AutoTune™ zajišťuje optimální výkon 
motoru pomocí jeho automatického 
nastavování.

  LowVib® – antivibrační tlumiče 
efektivně absorbují vibrace a tím šetří 
paže a ruce obsluhy.

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační. 3

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2023  ŘETĚZOVÉ PILY



NA TRHU 
OD 1973
HUSQVARNA GROUP

AKUMULÁTOROVÉ 
STROJE

AKUMULÁTOROVÉ FOUKAČE HUSQVARNA
Hmotnost bez 
akumulátoru

Rychlost 
vzduchu

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA 120iB 2,0 kg 46 m/s 4 999 Kč 4 599 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 120iB SET 
(B140 + C80)

2,0 kg 46 m/s 8 799 Kč 8 099 Kč cena včetně akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 340iBT 6,3 kg 52 m/s 12 999 Kč 11 699 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY NA TRÁVU

Pohon kol Šířka 
sekání

Výška 
sekání

Objem 
koše

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA LC 137i Bez pojezdu 37 cm 25–75 mm 40 l 9 199 Kč 8 299 Kč cena bez aku a nabíječky

HUSQVARNA LC 142iS Pojezd, jedna 
rychlost

42 cm 25–75 mm 50 l 14 799 Kč 13 399 Kč cena bez aku a nabíječky

HUSQVARNA LC 142iS SET
(B140 + C80)

Pojezd, jedna 
rychlost

42 cm 25–75 mm 50 l 18 799 Kč 16 999 Kč cena vč. aku a nabíječky

HUSQVARNA LC 247i Bez pojezdu 47 cm 20–75 mm 55 l 15 999 Kč 14 499 Kč cena bez aku a nabíječky

HUSQVARNA LC 347iVX Pojezd, variabilní 
rychlost

47 cm 20–75 mm 55 l 19 499 Kč 17 999 Kč cena bez aku a nabíječky

HUSQVARNA LC 353iVX Pojezd, variabilní 
rychlost

53 cm 20–75 mm 60 l 21 499 Kč 19 799 Kč cena bez aku a nabíječky

HUSQVARNA LB 448i
(profesionální použití)

Bez pojezdu 48 cm 30–60 mm – 25 999 Kč 23 499 Kč cena bez aku a nabíječky

HUSQVARNA LB 553iV
(profesionální použití)

Pojezd, variabilní 
rychlost

53 cm 28–65 mm – 41 999 Kč 37 999 Kč cena bez aku a nabíječky

AKUMULÁTOROVÝ RIDER

Akumulátor Šířka sečení Výška sečení
Dop. běžná 

prodejní cena
Doporučená akční cena

HUSQVARNA Rider R112iC Li-Ion / 38,5 Ah / 
50,4 V

85 cm 25–75 mm 154 999 Kč 139 999 Kč

JEDEN 
AKUMULÁTOR

EKONOMICKÉNÍZKÁ 
HLADINA 

HLUKU

VYSOKÝ  
VÝKON

SNADNÉ 
POUŽÍVÁNÍ

BEZ 
VÝFUKOVÝCH 

ZPLODIN

POUŽITÍ  
ZA KAŽDÉHO 

POČASÍ

NÍZKÉ  
VIBRACE

VÝHODY AKUMULÁTOROVÝCH STROJŮ:

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.4

AKUMULÁTOROVÉ STROJE ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2023



AKUMULÁTOROVÉ PILY
Hmotnost bez 

řezné části  
a akumulátoru

Max. 
rychlost 
řetězu

Délka lišty Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA 225i 3,1 kg 12 m/s 35 cm 6 699 Kč 6 199 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 225i SET 
(B140 + C80)

3,1 kg 12 m/s 35 cm 10 499 Kč 9 699 Kč cena včetně akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 340i 2,8 kg 20 m/s 35 cm 12 999 Kč 11 899 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY
Hmotnost 

(bez akumulátoru 
a příslušenství)

Pracovní 
nástroj

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA 110iL 3,2 kg Strunová hlava 4 499 Kč 4 099 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 110iL SET 
(B70 + C80)

3,2 kg Strunová hlava 7 199 Kč 6 499 Kč cena včetně akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 115iL SET 
(BLi20 + QC80)

3,45 kg Strunová hlava 8 699 Kč 7 599 Kč cena včetně akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 215iL 2,9 kg Strunová hlava 5 999 Kč 5 399 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 215iL SET 
(B140 + C80)

2,9 kg Strunová hlava 9 299 Kč 8 399 Kč cena včetně akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 535iRXT
(profesionální použití)

4,9 kg
Strunová hlava, 

travní nůž
20 999 Kč 18 999 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ PLOTOSTŘIHY

Délka lišty Hmotnost 
(bez akumulátoru)

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA 215iHD45 45 cm 3,2 kg 6 299 Kč 5 699 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 215iHD45 SET
(B70 + C80)

45 cm 3,2 kg 8 999 Kč 8 199 Kč cena včetně akumulátoru a nabíječky

NASKENUJTE QR KÓD A ZJISTĚTE VÍCE  
O TICHÉM MĚSTĚ

SLYŠÍTE TO TICHO?

ZVÝHODNĚNÉ SETY
Dop. běžná 

prodejní cena
Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA 120iTK4 & PK4 6 099 Kč 5 499 Kč aku vyvětvovací pila  
(cena bez akumulátoru a nabíječky)

HUSQVARNA 120iTK4 & PK4 SET (B70 + C80) 8 699 Kč 7 899 Kč aku vyvětvovací pila  
(cena včetně akumulátoru a nabíječky)

HUSQVARNA 120iTK4 & PK4 & HK4 8 699 Kč 7 899 Kč aku vyvětvovací pila + plotostřih  
(cena bez akumulátoru a nabíječky)

HUSQVARNA 120iTK4 & PK4 & HK4 SET (B70 + C80) 11 499 Kč 10 499 Kč aku vyvětvovací pila + plotostřih  
(cena včetně akumulátoru a nabíječky)

HUSQVARNA 120iTK4 & HK4 6 099 Kč 5 499 Kč aku plotostřih  
(cena bez akumulátoru a nabíječky)

HUSQVARNA 120iTK4 & HK4 SET (B70 + C80) 8 699 Kč 7 899 Kč aku plotostřih  
(cena včetně akumulátoru a nabíječky)

HUSQVARNA 115IL & 115IHD45 (B70 + C80) 11 499 Kč 10 399 Kč aku vyžínač a plotostřih  
(cena včetně akumulátoru a nabíječky)

HUSQVARNA 215IL & 215IHD45 SET (B70 + C80) 13 299 Kč 11 999 Kč aku vyžínač a plotostřih  
(cena včetně akumulátoru a nabíječky)

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační. 5

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2023  AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Do podzimní akce jsou zařazeny také vybrané akumulátory 
a nabíječky. Informace vám podá autorizovaný dealer 
Husqvarna.



PERFEKTNÍ TRÁVNÍK 
BEZ PRÁCE 

Doporučená pracovní 
plocha +/– 20 %

Maximální sklon 
sekané plochy

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená akční cena / Bonus

HUSQVARNA AUTOMOWER® 305 600 m² až 40 % 32 299 Kč 29 999 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 310 Mark II 1 000 m² až 40 % 41 799 Kč 38 999 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 315 Mark II 1 500 m² až 40 % 48 999 Kč BONUS  
vyžínač 115iL vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA AUTOMOWER® 405X 600 m² až 40 % 50 999 Kč BONUS  
vyžínač 115iL vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA AUTOMOWER® 415X 1 500 m² až 40 % 62 999 Kč BONUS  
vyžínač 115iL vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA AUTOMOWER® 435X AWD 3 500 m² až 70 % 131 999 Kč 122 999 Kč

HUSQVARNA AUTOMOWER® 450X 5 000 m² až 45 % 115 999 Kč 107 899 Kč

 NECHCETE TRÁVIT VÍKEND SEKÁNÍM TRÁVNÍKU? 
 NEBAVÍ VÁS VYSYPÁVAT TRÁVU?  CHCETE NÁDHERNÝ TRÁVNÍK BEZ PRÁCE?

Pokud vaše odpověď na všechny otázky zní „ano“, pak jste na této stránce správně.  
PŘENECHEJTE PRÁCI ROBOTOVI!

Máme řešení pro každý typ travnaté plochy. Od malých jednoduchých zahrad až po doopravdy členité s úzkými pasážemi. Husqvarna 
Automower® zvládne plochy o rozloze až 10 000 m² a strmé svahy až do 70 %.

PRACUJE KDYKOLIV
Husqvarna Automower® seká, i když nejste 

doma. Váš trávník je vždy dobře udržovaný 

a krásný.

ZVLÁDNE I SVAHY
Husqvarna Automower® zdolá i svahy se 

sklonem až 70 % (35°). Jako příslušenství je 

také k dispozici sada pro sekání svažitých 

terénů, která stabilitu na svahu ještě 

zvyšuje.

SEKÁ ROVNOMĚRNĚ
Funkce kompenzace svahu zaručuje 

dokonalé sekání trávy, a to i na svazích.

NEVADÍ MU DÉŠŤ
Všechny důležité části jsou chráněné 

krytem, Husqvarna Automower® odolá 

dešti, prachu i odřezkům trávy.

KOBERCOVÝ VZHLED TRÁVNÍKU
Husqvarna Automower® nezanechává 

na trávníku stopy, protože se pohybuje 

v nepravidelných vzorech.

NAJDE CESTU DOMŮ
Díky automatické detekci zúženého 

průchodu najde vždy cestu i přes velmi 

úzké pasáže.

NIKOHO NERUŠÍ
Hladina hluku Husqvarna Automower® je 

pouze 56 až 63 dB, takže určitě nebude 

rušit vás, ani vaše sousedy.

POKROČILÁ NAVIGACE
Několik navigačních nástrojů, včetně GPS, 

zajišťuje rovnoměrně posekaný trávník 

i na členité zahradě.

KOMPLETNÍ NABÍDKA A INFORMACE  
O HUSQVARNA AUTOMOWER® 

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.6

ROBOTICKÉ SEKAČKY HUSQVARNA AUTOMOWER® ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2023



PRO MILOVNÍKY 
VŮNĚ BENZÍNU

FOUKAČE Objem válce Výkon* Hmotnost
Rychlost 
vzduchu

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

Pozn.

HUSQVARNA 125BVX 28 cm³ 0,8 kW 4,4 kg 76 m/s 10 999 Kč 9 999 Kč Ručně nesený

HUSQVARNA 360BT 65,6 cm³ 2,84 kW 10,5 kg 104 m/s 16 499 Kč 14 999 Kč Zádový

HUSQVARNA 525BX
(profesionální použití)

25,4 cm³ 0,9 kW 4,4 kg 86 m/s 12 999 Kč 11 699 Kč Ručně nesený

HUSQVARNA 580BTS
(profesionální použití)

75,6 cm³ 3,3 kW 11,8 kg 92 m/s 26 999 Kč 24 599 Kč Zádový

PLOTOSTŘIH Objem válce Výkon*
Délka  

střihací lišty
Hmotnost bez 
příslušenství

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA 122HD60 21,7 cm³ 0,6 kW 59 cm 4,9 kg 11 299 Kč 10 199 Kč

GENERÁTORY Zdvihový objem Výkon* Počet zásuvek
Dop. běžná 

prodejní cena
Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA G2500P 196 cm³ 2,0 kW 2 10 499 Kč 9 499 Kč
HUSQVARNA G3200P 212 cm³ 2,8 kW 2 12 699 Kč 11 499 Kč

KŘOVINOŘEZY Objem válce Výkon*
Hmotnost bez 
příslušenství

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená  
akční cena

HUSQVARNA 135R 34,6 cm³ 1,4 kW 6,8 kg 17 499 Kč 15 999 Kč
HUSQVARNA 525RX MARK II
(profesionální použití)

25,4 cm³ 1 kW 5,5 kg 12 999 Kč 11 699 Kč

HUSQVARNA 535RX
(profesionální použití)

34,6 cm³ 1,6 kW 6,1 kg 19 999 Kč 17 999 Kč

HUSQVARNA 545RX
(profesionální použití)

45,7 cm³ 2,1 kW 8,9 kg 25 499 Kč 22 999 Kč

HUSQVARNA 545RXT AUTOTUNE
(profesionální použití)

45,7 cm³ 2,2 kW 8,7 kg 28 199 Kč 25 499 Kč

HUSQVARNA 543RS
(profesionální použití)

40,1 cm³ 1,39 kW 7,4 kg 16 999 Kč 15 499 Kč

HUSQVARNA 553RS
(profesionální použití)

50,6 cm³ 2,3 kW 8,4 kg 19 999 Kč 18 199 Kč

HUSQVARNA 555RXT
(profesionální použití)

53,3 cm³ 2,8 kW 9,2 kg 32 499 Kč 29 499 Kč

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE Výkon* Maximální tlak Průtok vody Délka hadice
Dop. běžná 

prodejní cena
Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA PW 130 1,5 kW 130 bar 324–465 l/h 6 m 4 399 Kč 3 999 Kč
HUSQVARNA PW 235R 1,8 kW 135 bar 350–520 l/h 8 m 6 899 Kč 5 999 Kč
HUSQVARNA PW 240 1,8 kW 140 bar 348–465 l/h 8 m 6 899 Kč 6 299 Kč
HUSQVARNA PW 350 2,1 kW 150 bar 420–500 l/h 9 m 10 499 Kč 9 499 Kč
HUSQVARNA PW 490 3,3 kW 190 bar 570–650 l/h 15 m 18 999 Kč 17 299 Kč

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační. 7

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2023  FOUKAČE, PLOTOSTŘIHY, KŘOVINOŘEZY, ČISTIČE A GENERÁTORY



Sledujte nás na Facebooku a 
na Instagramu Husqvarna CZ & SK

Nabídka strojů platí do vyprodání zásob nebo písemného 
ukončení akce. Nezávazné doporučené akční ceny včetně 
21 % DPH. Období a podmínky propagační akce určují 
zúčastnění prodejci. 

Doporučené akční ceny jsou k dispozici pouze u do akce 
zapojených prodejců a platí do vyprodání zásob. Obrázky 
jsou pouze ilustrační.

Všechny ceny jsou pouze doporučené a byly aktuální při 
zadání akčního letáku do tisku. Tyto hodnoty se mohou 
v průběhu doby platnosti akční nabídky měnit. Veškeré zmí-

něné ceny se během té doby mohou měnit také v souvislosti 
s fluktuací měny. 

Prodejní akce trvá od 16. 8. do 8. 11. 2023 včetně. 

Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové chyby 
je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí vývoj 
svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo měnit design, 
specifikaci a vybavení výrobků bez předchozího upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON
Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon (při ot/min) 

typického motoru pro model motoru měřený podle standardu 
SAE J1349 / ISO1585. Sériově vyráběné motory se od této 
hodnoty mohou odlišovat. Skutečný výkon motoru insta-
lovaného v konkrétním stroji se bude lišit podle provozní 
rychlosti, okolních podmínek a dalších proměnných.

Výkonný rider, vybavený dvouválcovým motorem a žacím ústrojím 
Combi 94 cm, který nabízí prvotřídní sekání s mulčováním (BioClip®) 
a zadním výhozem posekané trávy. Rider je dobrou volbou pro 
vlastníky nemovitostí a pozemků, kteří požadují vynikající efektivitu, 
snadné ovládání, pohodlnou jízdu a perfektní výsledky po celý 
rok. Široká nabídka příslušenství vám umožňuje univerzální využití 
rideru v průběhu celého roku.

Doporučená akční cena: 120 999 Kč
Doporučená běžná prodejní cena: 129 999 Kč

Snadno ovladatelný zahradní traktor, ideální pro majitele domů s malými 
a středními zahradami. Traktor nabízí účinný sběr posekané trávy 
a perfektní vzhled trávníku. Prostorný integrovaný sběrný koš lze snadno 
vyprázdnit ze sedadla řidiče. Traktor je vybaven kvalitním sedadlem 
a ergonomickým volantem pro maximální pohodlí obsluhy a vyztuženým 
žacím ústrojím.

Doporučená akční cena: 76 299 Kč
Doporučená běžná prodejní cena: 81 999 Kč

NASKENUJTE QR KÓD A ZJISTĚTE 
VÍCE O PRODUKTECH HUSQVARNA

SEKAČKY NA TRÁVU

Pohon kol
Čistý výkon při 

přednastavených 
otáčkách

Šířka /výška 
sekání

Objem 
koše

Dop. běžná 
prodejní cena

Doporučená 
akční cena

HUSQVARNA LC 140SP Pojezd, jedna 
rychlost

1,95 kW
@ 3 000 ot./min.

40 cm /
25–75 mm

50 l 11 799 Kč 10 799 Kč

HUSQVARNA LC 247S Pojezd, jedna 
rychlost

2,2 kW 
@ 2 900 ot./min

47 cm /
20–75 mm

55 l 15 999 Kč 14 599 Kč

HUSQVARNA LC 253S Pojezd, jedna 
rychlost

2,75 kW  
@ 2 900 ot./min

53 cm /
20–75 mm

60 l 19 999 Kč 18 199 Kč

HUSQVARNA LC 347V Vlastní pohon, 
variabilní rychlost

2,75 kW  
@ 2 900 ot./min

47 cm /
20–75 mm

55 l 19 999 Kč 18 199 Kč

HUSQVARNA LC 347VE Vlastní pohon, 
variabilní rychlost

2,75 kW  
@ 2 900 ot./min

47 cm /
20–75 mm

55 l 22 999 Kč 20 899 Kč

HUSQVARNA LC 353V Vlastní pohon, 
variabilní rychlost

2,75 kW  
@ 2 900 ot./min

53 cm /
20–75 mm

60 l 21 999 Kč 19 999 Kč

HUSQVARNA LC 353VE Vlastní pohon, 
variabilní rychlost

2,75 kW  
@ 2 900 ot./min

53 cm /
20–75 mm

60 l 24 999 Kč 22 799 Kč

HUSQVARNA LC 356VP Vlastní pohon, 
variabilní rychlost

3,1 kW  
@ 2 800 ot./min.

56 cm /
25–75 mm

75 l 18 999 Kč 17 299 Kč

HUSQVARNA LC 353AWD AutoWalkTM 2 (AWD)
3,6 kW  

@ 3 200 ot./min.
53 cm /

25–102 mm
65 l 21 499 Kč 19 499 Kč

HUSQVARNA LC 551VQ
(profesionální použití)

Vlastní pohon, 
variabilní rychlost

2,7 kW 
@ 2 800 ot./min

51 cm / 
26–75 mm

65 l 27 499 Kč 24 999 Kč

HUSQVARNA LC 141C
(elektrická)

Bez pojezdu
1,8 kW 

@ 3 200 ot./min
41 cm / 

25–75 mm
50 l 8 299 Kč 7 499 Kč

HUSQVARNA R 214TC 
Comfort edition HUSQVARNA TC 138

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 - Chodov 
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2023 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.  
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group.

SEKAČKY, RIDER, TRAKTOR ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2023


	Textové pole1: 


